
2023年6月5日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、山形県米沢市にございます 「ドラッグヤマザワ堀川町店」 は売場の見直しに伴い、

2023年6月14日（木）より休業する運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、「ドラッグヤマザワ堀川町店」 は2023年6月23日（金）より通常営業致します。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

以上 

「ドラッグヤマザワ堀川町店」　休業のお知らせ

News Release 


